
                                                                                                             
 Uchwała Nr XLII/219/2010

Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 10 listopada 2010 r.

                                    zmieniająca uchwałę budżetową gminy na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIII /175/2009  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 
      9 grudnia 2009 r  zmienionej uchwałą  Nr XXXIV/182/2010 z dnia 10 lutego 2010 r;   
       uchwałą Nr XXXV/189/2010 z dnia 4 marca 2010 i uchwałą Nr XXXVI/194/2010 
       z dnia 28 kwietnia 2010  r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 103/2010
       z dnia 19 maja 2010 r, uchwałą Rady Gminy Nr XXXVII/195/2010 z dnia 7 czerwca 2010 r;  
      zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 108/2010 z dnia 17 czerwca 2010 r, zarządzeniem 
     Wójta Gminy Grzegorzew Nr 109/2010 z dnia 30 czerwca 2010 r, zarządzeniem Wójta Gminy 
      Grzegorzew Nr 111/2010 z dnia 21 lipca 2010 r, uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/199/2010 
       z dnia 10 sierpnia 2010 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 113/2010
       z dnia 24 sierpnia 2010 r, uchwałą Rady Gminy Nr XL/206/2010 z dnia 28 września 2010 r, 
       uchwałą Rady Gminy Nr XLI/213/2010 z dnia 29 października 2010 r,   
      wprowadza się  następujące  zmiany:

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „13 707 704,72 zł”  
   zastępuje się kwotą „13 821 622,72 zł” z tego :
     a) dochody bieżące   w kwocie „ 13 483 111,72 zł”
     b) dochody majątkowe   w kwocie „ 338 511 zł”.

2. Dochody na  realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań      
     zleconych gminie ustawami kwotę „ 2 636 043 zł ” zstępuje się kwotą „ 2 749 961 zł.”  

3. W tabeli  Nr 1  do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się 
      dochody budżetu o  kwotę  113 918 zł, zgodnie z załączoną tabelą Nr 1 do niniejszej 
      uchwały.

4. W § 2 uchwały budżetowej  ust. 1 wydatki budżetu gminy  kwotę „15 398 770,72 zł ”zastępuje 
się kwotą  „15 512 688,72 zł”. 

5.   W § 2 ust 1 pkt a  - wydatki bieżące  kwotę „13 294 569,72 zł”  zastępuje się kwotą  
     „13 406 654,72 zł”.

6.   W § 2 ust 1 pkt b  - wydatki majątkowe  kwotę „2 104 201 zł”  zastępuje się kwotą  
     „2 106 034 zł”.

7. Wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań      
     zleconych gminie ustawami kwotę „ 2 636 043 zł ” zstępuje się kwotą „27 49 961 zł.”  

8. W tabeli  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się 
     wydatki budżetu gminy o kwotę 113 919 zł oraz  dokonuje się przeniesień między  działami,  
     rozdziałami i paragrafami wprowadzając następujące zgodnie z załączoną tabelą  Nr 2 



     do  niniejszej uchwały.

9. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie określone w tabeli Nr 2 b do uchwały Rady Gminy w Grzegorzewie Nr XXXIII/ 
175/2009 z dnia 9 grudnia 2009 w sprawie budżetu gminy na rok 2010  zwiększa się dochody  i 
wydatki   zadań zleconych o kwotę  113 918 zł zgodnie z załączoną tabelą  Nr 2b do  niniejszej 
uchwały.

10. Tabela Nr 2a określająca wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych do uchwały 
budżetowej Rady Gminy w Grzegorzewie Nr XXXIII/175/2009 z dnia 9 grudnia 2009 r 
po zmianach otrzymuje brzmienie tabeli nr 2a do uchwały Nr XLII/219/2010 z dnia 29 października 
2010 r. zmieniającej uchwałę budżetową gminy na rok 2010.

11.  W § 10 uchwały budżetowej  zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy  
 dokonuje się zmian :  
 1)   kwotę „ 89 608 zł”  dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych  zastępuje się 
       na kwotę „ 489 608 zł”,  
 Załącznik Nr 2  do uchwały Rady  Gminy w Grzegorzewie Nr  XXXIII/175/2009  
  z dnia 9 grudnia  2009 r.  po zmianach otrzymuje brzmienie  załącznika Nr 1 do  uchwały    
   Nr XLII / 219 / 2010 z dnia 10 listopada 2010 r zmieniającej uchwałę  budżetową gminy
    na  rok 2010.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                      
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej  i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
       
                                                                                        PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak
                                                   



                                                   UZASADNIENIE
do uchwały  Nr  XLII/219/2010  Rady Gminy w  Grzegorzewie

                                             z dnia 10 listopada  2010 rok
                          zmieniającej uchwałę  budżetową gminy na  rok 2010

                  Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy są:  zawiadomienia przekazane 
decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.-3.3011-357/10 z dnia 27 października 2010 r dot. 
zwiększenia planu dotacji celowej na zadania zlecone w kwocie  113 918 zł z przeznaczeniem na 
zwrot  części  podatku akcyzowego zawartego w cenie  oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na  pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu.

Zgodnie ze wskazaniami dysponentów środków po stronie dochodów i wydatków dotacje zostają 
przeznaczone na wskazany cel przez dysponenta.

 

 W tabeli  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

-  w  rozdziale  70005  –  gospodarka  mieszkaniowa  –  zwiększono  o  kwotę  1 000  zł  planowane 
wydatki  na zakup  materiałów ( domofon do budynku  ośrodka);

- w rozdziale 75022 – rady gmin – zmniejszono o kwotę 2 200 zł planowane wydatki na  zakup 
materiałów i wyposażenia  oraz o kwotę 1 000 zł planowane  wydatki na  zakup usług pozostałych; 

- w rozdziale 75056 – spis powszechny i inne  –  w ramach zadań zleconych dokonano zmiany 
wydatków z paragrafu 4410 –  podróże służbowe  krajowe zmniejszono o kwotę 120 zł planowane 
wydatki , a  zaplanowano na tę kwotę wydatki związane z zakupem  akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji;

- w rozdziale 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększono o kwotę 2 200 zł 
planowane wydatki na  zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 1 000 zł planowane wydatki na 
zakupy usług pozostałych;

- w rozdziale 80148  –  stołówki szkolne i przedszkolne -   zmniejszono planowane wydatki na 
zakupy w kwocie 560 zł i zakup usług remontowych o kwotę 790 zł, a zwiększono zaplanowano 
wydatki na zakupy inwestycyjne związane z zakupem urządzeń grzewczych do stołówki szkolnej w 
kwocie do kwoty  10 833 zł;

- w rozdziale 85219 –  ośrodki pomocy społecznej -  zmniejszono planowane wydatki na  zakup 
materiałów o kwotę 50 zł,  a  zwiększono o kwotę 50 zł wynagrodzenia bezosobowe;

- w rozdziale 85401 –   świetlice szkolne – zmniejszono o kwotę 483 zł  wydatki na zakupy w SP  
Grzegorzew, a zwiększono o tę kwotę planowane wydatki  na zakupy inwestycyjne w stołówce 
szkolnej;

-  w rozdziale 92605 –  zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu zmniejszono o kwotę 1 000 zł 
zakup materiałów wyposażenia.

Dokonano  zmian  w  tabeli  2b  określającej  dochody  i  wydatki  na  zadania  zlecone  z  zakresu 
administracji rządowej o wpływ środków na ten cel.

Dokonano  zmian  w  tabeli  2a  określającej  wykaz  wydatków  inwestycyjnych  i  majątkowych 
dostosowując go do wyżej omawianych wydatków inwestycyjnych.



Dokonano zmian w załączniku określającym wysokość udzielonych dotacji  z budżetu gminy 
podmiotom zaliczonym i niezliczonym, do sektora finansów publicznych uwzględniając udzieloną 
pomoc dla Powiatu na  zadanie  inwestycyjne  w kwocie 400 000 zł  z przeznaczeniem na 
przebudowę drogi powiatowej nr 3199P na odcinku droga krajowa nr 92  - ulica Toruńska w 
Grzegorzewie.

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne, co 
zapewni prawidłową realizację budżetu.

             
                                                                                       
                                                                                                               WÓJT GMINY
                                                                                                            /-/ Bożena Dominiak

                                                                                                                                                          


